
Lite Feva Nyheter! 

RS Feva har fått ett riktigt genombrott i Sverige! Efter det att Svenska seglarförbundet givit sin 

rekommendation har intresset för båten ökat kraftigt. Många klubbar kommer att använda båten som 

seglarskolebåt och instegsbåt för tvåmansbåtskappsegling i sommar. Vi räknar med att antalet svenska 

båtar kommer att fördubblas i år och att vi därmed kommer att ha över 100 båtar i Sverige. I Danmark 

och Norge finns det ytterligare några hundra båtar så konkurrensen på kappseglingsbanorna lär 

dessutom hårdna rejält. I Europa finns det nu över 3000 båtar. 

VM 2008! Vart annat år seglas EM och vartannat seglas VM i RS Feva. I år är det VM-år och det kommer 

att gå på hemmaplan i Gottskär den 1-7 Augusti. Det kommer att bli ca 150 båtar från ett tiotal länder. 

VM är öppet vilket innebär att alla som vill kan anmäla sig. Sverige är regerande Europamästare genom 

Sofia Engström och Frida Langenius fina segling på Irland förra året och vi räknar med att ställa många 

konkurrenskraftiga båtar på startlinjen i Gottskär. 

Träning! För att bli bra krävs träning och kappsegling mot bra motstånd, därför har vi tagit fram ett 

tränings- och tävlingsprogram vilket bifogas. I samarbete med Västkustens seglarförbund kommer tre 

träningar att arrangeras innan VM, i samband med kapseglingar. På dessa kommer Niels Flohr, tränare 

på VKSF och meriterad tvåmansbåtseglare, att delta som tränare. Vi kommer även att ha tre 

förbundsträningar som koordineras med klubbarnas träningar. Fevaförbundet kommer då att ställa upp 

med tränare och vi kommer att titta på teknik och båtspecifika trimtips. Se bif. planering. 

Kappsegling! I många klubbar kommer det att finnas fler än 6 båtar vilket kommer innebära möjligheter 

att segla poängkappseglingar med bra startfällt. RS Feva deltar även i svenska sjö cup där man kommer 

att ha möjlighet att mäta sig mot andra än sina klubbkamrater. Det kommer att vara tre mästerskap och 

förbundet samordnar en resa till Kiel den 10-12 maj för att segla mot Europeiskt motstånd. 

Mästerskapen är SM, som seglas i Marstrand, JSM i Båstad och VM i Gottskär. 

Representationslag! För att premiera träning kommer ett Svenskt representationslag att tas ut efter 

JSM. Alla som deltagit på minst tre av de gemensamma träningarna och seglat ett Mästerskap, SM eller 

JSM, kommer att ingå i laget. Representationslaget kommer att få träning och coachning i samband med 

VM. 

Den besättning som leder Svenska Sjö Cup, 3 räknade seglingar, när VM skall seglas kommer också att få 

ingå i representationslaget och kommer att få sin startavgift betald av Västkustens seglarförbund. 

Klubb-båtar! Ett tiotal klubbar har mellan 3-6 båtar. Dessa båtar kan lånas eller hyras av 

klubbmedlemmar, så det kommer att finnas bra båtar för de som vill prova på både att träna och 

kappsegla i RS Feva. Kontakta din klubb redan nu om du har för avsikt att vara med på något mästerskap 

med en klubb-båt, eftersom det kommer att bli stor efterfrågan på båtar ju närmare JSM och VM vi 

kommer. Det skulle vara kul att se 40 svenska båtar på startlinjen i VM. Eller hur? Att få segla ett VM och 

dessutom med förutsättningar att placera sig bra är en unik möjlighet som kanske bara ges en gång och 

kan vara en merit och erfarenhet i många olika sammanhang att ta med sig i hela livet. 



RS Feva är en lättseglad båt och en strikt entypsklass vilket ger alla liknande förutsättningar, dessutom är 

nästan alla båtar nya vilket ytterligare stärker möjligheten att kunna kappsegla på lika villkor. Viktmässigt 

seglas båten bäst när besättningen väger 80-120 kg. 

De klubbar som har båtar tillgängliga i dag är bl.a. Kullavik, Långedrag, Rådasjön, Lerum, Björlanda och 

Hjuvik. 

Medlemsavgift. Båt som seglas på mästerskap måste vara medlemsregistrerad i SV RS Fevaförbundet. 

Kostnaden är 350 kr för båten. Dessutom måste minst en av de som seglar vara medlem i förbundet, och 

på Internationella mästerskap måste bägge vara med i RS Feva förbundet. Enskilt medlemskap kostar 50 

kr. 

För mer info kontakta någon i styrelsen för Svenska RS Feva Förbundet eller gå in på www.rsfeva.se. 

Information om träningsdagar, tider mm kommer att finnas där, men även skickas ut till dem som 

anmäler sig till Fevaförbundets mejlinglista. Hör av dig om du vill få information framöver. 

 

Rasmus Bergström 0707 752227  rasmus.bergstrom@stenametall.se 

Olle Langenius  0704 312177  ol@layline.se 

Kristina Hedström 0733 330486  khedstro@volvocars.com 

Peter Bertilsson  0709 932554  peter.bertilsson@purplebrain.se  

 

Lycka till och ha en härlig seglingssommar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kalender för Sv RS Fevaförbundet 2008 

 

19          April  Sv sjö Cup i                                          Lerum  Tävling 

20           April Förbundsträning+vksf                    Lerum  Träning 

21           April Förbundsträning kväll                     Rådasjön Träning 

10-12     Maj Yes, (Young European Sailors)      Kiel  Tävling 

10           Maj Förbundsträning+vksf                    Getskär  Träning 

11           Maj Sv Sjö Cup                                            Getskär  Tävling 

21           Maj Förbundsträning kväll                     Långedrag Träning 

24-25     Maj Int SM                                                    Marstrand Mästerskap 

7              Juni Sv Sjö cup                                             Billdal  Tävling 

12           Juni Förbundsträning kväll                     Kullavik  Träning 

24-28    Juni  JSM                                                         Båstad  Mästerskap 

5              Juli Sv Sjö cup                                             Norderviken Tävling 

13           Juli Sv Sjö cup                                             Bohus Malmön Tävling 

26           Juli Förbundsträning+vksf                    Gottskär Träning 

27           Juli Sv sjö cup                                             Gottskär Tävling 

1-7         Aug  VM                                                          Gottskär Mästerskap 

9              Aug Sv Sjö Cup                                            Stenungsund Tävling 

15           Aug Lilla Tjörn Runt                                   Stenungsund Tävling 

23-24     Aug Sv sjö cup                                             GKSS/Långed. Tävling 

30           Aug Sv sjö Cup                                            Långedrag Tävling 

13-14     Sept DM + prisutdelning sv sjö cup       Kullavik  Tävling 


